
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

 

Latina 27 settembre 2013 

prot. 7063/F1 

 

ALBO INFORMATICO 

 

Oggetto: costituzione e convocazione della Commissione preposta alla selezione dei 

candidati per gli insegnamenti di FLAUTO, CLARINETTO  nei corsi pre-accademici 

del Conservatorio “Ottorino Respighi” di cui al Bando del  29/7/2013 Prot. n. 5715/F1 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 21.12.1999 n. 508 ed in particolare l’art. 2, comma 8, lett. D); 

VISTO il D.P.R. 28.02.2003 n. 132; 

VISTO il D.P.R. 08.07.2005 n. 212, in particolare gli artt. 10, comma 2, 12, comma 4, e 14; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “Ottorino Respighi” di Latina; 

VISTO il Regolamento didattico del Conservatorio di Musica “Ottorino Respighi” di Latina; 

VISTO il Regolamento dei corsi pre-accademici del Conservatorio di Musica “Ottorino 

Respighi” di Latina; 

VISTA le delibere del Consiglio Accademico del 20/09/2010 e del 17/7/2013; 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’08/09/2011, dell’ 17/5/2013 e del 

26/7/2013; 

VISTO  il Bando del  29/7/2013 Prot. n. 5715/F1 relativo alla “Procedura selettiva per Titoli 

ed Esami finalizzata alla costituzione di Graduatorie d’insegnamento nei Corsi Pre-

accademici a.a.2013/14” ed in particolare art. 4; 

 
DISPONE 

 

la costituzione della Commissione preposta alla procedura selettiva per gli insegnamenti di 

FLAUTO, CLARINETTO. La Commissione è così composta: 

 

m° Paolo Rotili (presidente) 

m° Francesco Belli 

m° Maurizio Bignardelli 

m° Marino Cappelletti 

m° Andrea Montefoschi 

 

 

La Commissione è convocata il 7 ottobre 2013 alle ore 9.30 nei locali della Presidenza del 

Conservatorio “Ottorino Respighi” di Latina. 

 

          il Direttore 

                F.to Paolo Rotili 


